
Patalom Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

2/2020. (II.13.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló  

2/2019. (II. 14.) önkormányzati rendelet módosításáról  

 

 

Patalom Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, a 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában és az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 

törvény 23. § (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el 

 

 

1. § 

 

 

(1) Az önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 2/2019. (II. 14.) önkormányzati rendelet 

(továbbiakban: R.)  2. § (1) bekezdés a) pontjában a „55.509.997 Ft” szövegrész helyébe 

„64.518..566 Ft” szöveg lép. 

(2) A R. 2. § (1) bekezdés b) pontjában a „76.001.370 Ft” szövegrész helyébe „87.936.095 Ft” szöveg 

lép. 

(3) A R. 2.§ (1) bekezdés c) pontjában a „21.221.960 Ft” szövegrész helyébe „35.477.156 Ft” szöveg 

lép. 

(4) A R. 2. § (1) bekezdés d) pontjában a „730.587 Ft” szövegrész helyébe „12.059.627 Ft” szöveg lép. 

 

2. § 

 

(1) A R. 2. § (2) bekezdésében a „-20.491.373 Ft” szövegrész helyébe „-23.417.529 Ft” szöveg lép. 

(2) A R. 2. § (2) bekezdés a) pontjában a „0 Ft” szövegrész helyébe „-1.533.254 Ft” szöveg lép. 

(3) A R. 2. § (2) bekezdés b) pontjában a „-20.491.373 Ft ” szövegrész helyébe „-21.884.275 

 Ft” szöveg lép. 

 

3. § 

 

 

(1) A R. 2. § (3) bekezdésében a „32.938.020 Ft” szövegrész helyébe „38.604.843 Ft” szöveg lép. 

(2) A R. 2. § (3) bekezdés a) pontjában a „10.322.999 Ft” szövegrész helyébe „10.594.526 Ft” szöveg 

lép. 

(3) A R. 2. § (3) bekezdés b) pontjában a „2.045.793 Ft” szövegrész helyébe „2.078.225 Ft” szöveg lép. 

(4) A R. 2. § (3) bekezdés c) pontjában a „12.551.976 Ft” szövegrész helyébe „17.487.750 Ft” szöveg 

lép. 

(5) A R. 2. § (3) bekezdés d) pontjában a „3.017.000 Ft” szövegrész helyébe „3.423.000 Ft” szöveg lép. 

(6) A R. 2. § (3) bekezdés e) pontjában a „5.000.252 Ft” szövegrész helyébe „5.021.342 Ft” szöveg lép. 

 

4. § 

(1) A R. 2.§ (4) bekezdésében a „43.063.350 Ft” szövegrész helyébe „49.331.252 Ft” szöveg lép. 

(2) A R. 2.§ (4) bekezdés a) pontjában a „575.260 Ft” szövegrész helyébe „6.518.475 Ft” szöveg lép. 

(3) A R. 2.§ (4) bekezdés b) pontjában a „41.516.540 Ft” szövegrész helyébe „37.209.697 Ft” szöveg 

lép. 

 

 

5. § 

(1) A R. 2. (5) bekezdés b) pontjában a „0 Ft” szövegrész helyébe „11.329.040 Ft” szöveg lép. 



 2 

 

6. § 

 

(1) A R. 2.§ (6) bekezdés a) pontjában a „730.587 Ft” szövegrész helyébe „1.533.254 Ft” szöveg lép. 

(2) A R. 2.§ (6) bekezdés c) pontjában a „20.491.373 Ft” szövegrész helyébe „21.884.275 Ft” szöveg 

lép. 

 

7. § 

(1) A R. 2. § (7) bekezdésében a „21.221.960 Ft” szövegrész helyébe „35.477.156 Ft” szöveg lép. 

(2) A R. 2. § (7) bekezdés a) pontjában „730.587 Ft” szövegrész helyébe „2.263.841 Ft” szöveg lép. 

(3) A R. 2.§ (7) bekezdés b) pontjában a „20.491.373 Ft” szövegrész helyébe „33.213.315 Ft” szöveg lép. 

 

8. § 

 

 

(1) A R. 2.§ (8) bekezdésében a „730.587 Ft” szövegrész helyébe „12.059.627 Ft” szöveg lép. 

(2) A R. 2.§ (8) bekezdés b) pontjában a „0 Ft” szövegrész helyébe „11.329.040 Ft” szöveg lép. 

9. § 

(1) A R.   

a) 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép  

b) 2. melléklete helyébe e rendelet 2. melléklete lép 

c) 3. melléklete helyébe e rendelet 3. melléklete lép 

d) 4. melléklete helyébe e rendelet 4. melléklete lép 

e) 5. melléklete helyébe e rendelet 5. melléklete lép 

f) 6. melléklete helyébe e rendelet 6. melléklete lép 

g) 7. melléklete helyébe e rendelet 7. melléklete lép 

h) 8. melléklete helyébe e rendelet 8. melléklete lép 

i) 9. melléklete helyébe e rendelet 9. melléklete lép 

j) 12. melléklete helyébe e rendelet 10. melléklete lép. 

 

10. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti.  

 

Patalom, 2020. február 12. 

 

 

 

 Keszler Ferenc                                                  Prisztács Éva  

     polgármester                                                          jegyző 

 

 

ZÁRADÉK:  

A rendelet kihirdetve: 2020. február 13. 

 

 

                                                                   Prisztács Éva 

                                                         jegyző 


